ГЛАВА ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2024                                                                                №53-п

О создании комиссии по осуществлению закупок  для муниципальных нужд Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок в электронной форме

В соответствии со статьей 39 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по осуществлению закупок  для муниципальных нужд Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок в электронной форме (далее - комиссия).
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Функции секретаря комиссии возложить на Капустян Дарию Станиславовну – специалиста по экономической и статистической работе администрации Глуховского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Глуховский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Глуховского сельского поселения                               И.Б. Ерукова

Приложение
к постановлению главы
 Глуховского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 14.11.2024 №53-п

Состав комиссии
по осуществлению закупок  для муниципальных нужд Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок
в электронной форме

	Председатель комиссии:
	 - Ерукова Ирина Борисовна – глава Глуховского сельского поселения;

	Заместитель председателя
комиссии:
	 - Поречина Ирина Петровна - главный специалист администрации Глуховского сельского поселения;

	Секретарь комиссии
	 - Капустян Дария Станиславовна – специалист по экономической и статистической работе администрации Глуховского сельского поселения;

	Члены комиссии:

	 - Юрченко Елена Сергеевна – специалист по земельным отношениям администрации Глуховского сельского поселения